
至急のご案内  

                                 ＜１７－０９＞ 

                                 ２０１７年３月 

 

先生各位 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

下記検査項目につきまして、検査受託を一時中止させていただいておりましたが、

試薬製造元より試薬供給を再開する旨の連絡がございましたので、下記期日より  

検査受託を再開させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 

■ 受託再開項目及び検査受託再開日： 

 

 

 

 

 

 

以上 

項目コード 検査項目名 検査受託再開日 

１０２８ 
ＰＴＨｒｐ-ｉｎｔａｃｔ                        

（副甲状腺ホルモン関連蛋白ｉｎｔａｃｔ） 
２０１７年３月 ９日（木）受付分より 

１７３３ Ⅳ型コラーゲン・７Ｓ 

１１５３ 高感度ＰＴＨ（ＨＳ-ＰＴＨ） ２０１７年３月１３日（月）受付分より 


